臨床医学委員会（第 26 期・第２回） 議事録

日  時：令和６年６月 25 日（火）17：30～18：30
場  所：オンライン会議（TEAMS 使用）
出席者：尾崎 紀夫、髙橋 良輔、寺﨑 浩子、髙橋 尚人、中村 雅也、藤原 康弘、北
川 雄光、木村 通男、野出 孝一、澤 芳樹、秋下 雅弘、荒屋 潤、若槻 明彦、斯波
真理子、山本 晴子
（基礎医学委員会より議題４のみ出席）五十嵐 和彦、神田 玲子

（１） 新規構成員紹介・書記確認

出席者が構成員の過半数であり、委員会が成立していることを確認した。第 1 回委
員会以降に追加された２構成員の自己紹介を行なった。委員長が幹事の斯波構成員
を書記に指名した。

（２） 第 26 期分科会の設置・活動状況について
それぞれの分科会で会議を行い、シンポジウム等を予定している。特に問題なく進
行している。

（３） 委員間のメールアドレス共有について（構成員追加に伴う再確認）
全員、共有について同意を確認した。

（４） その他
今後の活動等について、議論した。